
家庭数                         平成２５年３月１９日 

１年生～４年生保護者のみなさま 

江戸川区立春江小学校 

ＰＴＡ会長 白川真人 

２５年度 係決め『係希望届』『一役個人カード』について 

早春の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

２５年度『１人一役』係決めを下記の通り行います。ご多忙とは存じますが、ご参

加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．日  時    ４月１２日（金） １年生 

          ４月１５日（月） ２年生 ３年生 

          ４月１９日（金） ４年生 ５年生 

                   ６年生は係決め終了しています。 

２．場  所    保護者会終了後、各教室にて  

３．対 象 者      ２５年度の係が決まっていない方 

早期募集にて係が決定している方・登校班係・係免除 

の方は参加の必要がありません。 

４．欠席の場合   欠席の方は下記『係希望届』と『一役個人カード』を 

ホチキスで止め各提出日に担任の先生に必ず提出 

してください。（詳細は裏面に記載） 

５．問 合 せ    ＰＴＡ本部 佐藤 ３６７０－５６５３ 

以上 

江戸川区立春江小学校 ＰＴＡ本部行き              Ｈ２５年度 

係希望届（欠席の方のみ提出してください） 

 

        年    組  児童名                  

 

      第一希望の係名                          

 

      第二希望の係名                          

 

      連絡先                              

切り取り 


